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部品再利用修理とは、ブランク折れの場合にガイドやグリップ部分の再利用可能な部品

を新しいブランクへ移植する修理方法です。新規でセクションパーツを交換する場合より

も修理金額が低くなります。紛失した部品がある場合は、追加部品代が加算されます。

セクションとは２pcsの場合、穂先側もしくはグリップ側のいずれかを指し、1pcの場合は

ロッド全体を指します・セクション交換修理の場合は破損した部分のセクションを新規で

製造して交換します。

●保証書を使用した修理の場合はセクション交換修理か、部品再利用修理の2種類の修理方法を選べます。

※下記の一覧表は 2022 年 8月 1日以降出荷分の製品に添付されている新保証書を使用した場合の免責修理金額です。

セクション交換修理について 部品再利用修理について

 BlueCurrent

#1 #2
BlueCurrentⅢ 53 \23,100 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 510 \23,600 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 63 \24,100 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 69 \24,600 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 74 \25,200 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 76Stream \27,300 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 711 \27,800 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 82 \29,400 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 53/B \24,100 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 69/B \25,700 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrentⅢ 82/B \30,400 \11,000 \8,000 \9,100
BlueCurrent 610 Plug Quickness : TZ/NANO \39,900 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 73 Plug Seamless : TZ/NANO \40,900 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 62TZ/NANO Jighead Special \36,700 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 67TZ/NANO Jighead Special \38,800 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 71TZ/NANO Jighead Special \39,900 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 83TZ/NANO Flex \44,100 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 85TZ/NANO All Range \47,200 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 93TZ/NANO All Range \49,300 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 57JH TZ/NANO PROFESSOR \43,000 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 66JH TZ/NANO PROFESSOR \45,100 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 70Plug TZ/NANO PROFESSOR \49,300 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 73AR TZ/NANO PROFESSOR \50,400 \16,500 \8,000 \9,100
BlueCurrent 60Junior \18,900 \11,000 \8,000 \9,100

BlueCurrent 70 Tripper / 4pcs

#1～4 #1～3 #4
BlueCurrent 70 Tripper \57,700 \16,500 \8,000

機種名 本体価格 セクション交換修理代金 部品再利用修理代金

部品再利用修理代金セクション交換
修理代金本体価格機種名

 YAMAGA BLANKS

#1 #2
YAMAGA BLANKS 88 CHAIN \56,000 \22,000 \8,600 \11,200

セクション交換
修理代金本体価格機種名

旧保証書 新保証書（8/1納品分より封入）

本表では穂先側より＃1とカウントして表記しております。2ピースモデルの場合、ティップ側が＃1、グリップ側が＃2となります。

旧保証書をお持ちの方は下

記表の免責修理金額ではな

く、保証書に印刷されている

免責金額が有効になります。

新保証書をお持ちの場合は

下記表の免責修理金額にて

の修理となります。

部品再利用修理代金



#1 #2
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600
\8,600

部品再利用修理代金

\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200

\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\22,000
\22,000
\22,000

機種名 本体価格 セクション交換
修理代金
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EARLY for Surf / Rock / Seabass / Boat

EARLY 99ML for Surf
EARLY 103M for Surf
EARLY 109MMH for Surf
EARLY 105MH for Surf
EARLY 105MMH/B for Surf
EARLY 86MH for Rock
EARLY 104H for Rock
EARLY 93MH/B for Rock
EARLY 93M for Seabass
EARLY 97MMH for Seabass
EARLY 68M for Boat
EARLY 610MH/B for Boat
EARLY 103M LTD for Surf
EARLY 109MMH LTD for Surf
EARLY 105MH LTD for Surf

EARLY for Mobile

#1～3(2) #4(3) #1～3(2) #4(3)
部品再利用修理代金

機種名 本体価格
セクション交換修理代金

EARLY 84ML \42,000 \7,100 /#1~3 \12,100 /#4 \4,800 /#1~3

EARLY 96MMH \47,200 \8,800 /#1~3 \14,300 /#4 \4,800 /#1~3

EARLY 76MMH \42,000 \11,000 /#1~2 \16,500 /#3 \6,000 /#1~2

Ballistick

BlueSniper Shore

#1 #2
Ballistick 86M TZ/NANO
Ballistick 94M TZ/NANO
Ballistick 96MMH TZ/NANO
Ballistick 102MH TZ/NANO
Ballistick HIRA 107MH TZ/NANO
Ballistick HIRA 11MH TZ/NANO
Ballistick Bait 93M
Ballistick Bait 103MH

機種名 本体価格
部品再利用修理代金セクション交換

修理代金
\55,600 \22,000 \8,600 \11,200
\57,700 \22,000 \8,600 \11,200
\58,800 \22,000 \8,600 \11,200
\60,900 \22,000 \8,600 \11,200
\61,900 \22,000 \10,300 \13,500
\64,000 \22,000 \10,300 \13,500
\47,200 \16,500 \8,600 \11,200
\52,500 \22,000 \8,600 \11,200

#1 #2
機種名 本体価格

部品再利用修理代金セクション交換
修理代金

BlueSniper 103L Plug Special
BlueSniper 96ML
BlueSniper 100M
BlueSniper 97MMH
BlueSniper 100MH
BlueSniper 106H Plug Special
BlueSniper 910H

\42,000 \16,500 \10,300 \13,500
\44,000 \16,500 \10,300
\46,000 \16,500 \10,300 \13,500
\48,000 \16,500 \10,300 \13,500
\49,000 \16,500 \10,300 \13,500
\53,000 \22,000 \10,300 \13,500
\51,000 \22,000 \10,300 \13,500

\13,500

\33,600
\33,600
\34,600
\35,700
\36,200
\32,500
\36,700
\34,600
\34,100
\34,600
\30,400
\32,500
\50,400
\51,400
\52,500
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Mebius

Calista

Lupus

BattleWhip TR / IM / OR

※ソリッドティップのみ交換の場合、最初の修理時に保証書に１回目修理

済を明記し、保証書をお返しします。ソリッドティップ交換修理で保証書を

使用した場合、２回目の修理はソリッドティップ交換修理しか選べません。

※カーボンソリッドティップモデルに関しましては、ソリッドティップ部の破損

の場合に限り、ソリッドティップ部のみの交換修理が選べ、保証期限内に2

回の修理が可能です。上表の免責金額は1回の金額です。

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金
ソリッドティップ交換
修理代金（1回）

#1 #2
機種名 本体価格

部品再利用修理代金セクション交換
修理代金

Lupus 51 \52,500 \22,000 \10,300 \18,900
Lupus 61 \55,600 \22,000 \10,300 \18,900
Lupus 71 \58,800 \22,000 \10,300 \18,900
Lupus 77 \61,900 \22,000 \10,300 \18,900
Lupus 81 \64,000 \22,000 \10,300 \18,900
Lupus 86M Monster Cherry \66,100 \22,000 \10,300 \18,900

\27,300 \16,500 \8,600 \11,200
\28,300 \16,500 \8,600 \11,200
\29,400 \16,500 \8,600 \11,200
\29,400 \16,500 \8,600 \11,200
\30,400 \16,500 \8,600 \11,200
\29,400 \16,500 \8,600 \11,200

\4,000
\4,000
\4,000
\4,000
\4,000

BattleWhip TR 63/N
BattleWhip TR 73/S
BattleWhip TR 69/D
BattleWhip IM 69/S
BattleWhip IM 69/B
BattleWhip OR 72/C

SeaWalk Tairubber

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金
ソリッドティップ交換
修理代金（1回）

\27,300 \16,500 \10,300
\28,300 \16,500 \10,300
\29,400 \16,500 \8,600 \11,200
\29,400 \16,500 \8,600 \11,200 \4,000

New SeaWalk Tairubber 70AT
New SeaWalk Tairubber 611D
New SeaWalk Tairubber 72S
New SeaWalk Tairubber 60F

New Calista 90LML / S
New Calista 76ML / TJ
New Calista 82ML / AR
New Calista 86M / PF
New Calista 79MMH / AG

\55,000 \22,000 \8,600 \11,200
\52,000 \22,000 \8,600 \11,200
\53,500 \22,000 \8,600 \11,200
\56,000 \22,000 \8,600 \11,200
\54,500 \22,000 \8,600 \11,200

Mebius 710L \27,300 \16,500 \8,600 \11,200
Mebius 88L \27,800 \16,500 \8,600 \11,200
Mebius 85ML \28,300 \16,500 \8,600 \11,200
Mebius 79M \28,300 \16,500 \8,600 \11,200
Mebius 86M \29,400 \16,500 \8,600 \11,200
Mebius 83MH \30,400 \16,500 \8,600 \11,200
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※グリップジョイント製品に関しましては＃2の部品再利用修理はできません。

SeaWalk Light-Jigging

SeaWalk Light-Jigging 67UL
SeaWalk Light-Jigging 64L
SeaWalk Light-Jigging 64ML
SeaWalk Light-Jigging B66L
SeaWalk Light-Jigging B66ML
SeaWalk Light-Jigging B65M

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

\27,800
\28,300
\29,400
\29,400
\29,900
\30,400

\16,500 \10,300
\10,300

\16,500 \10,300
\16,500 \10,300
\16,500 \10,300
\16,500 \10,300

\16,500

SeaWalk Cast Jigging

New SeaWalk Cast JIgging 71ML
New SeaWalk Cast JIgging 73M

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

\29,000
\30,000

\16,500 \8,600 \11,200
\8,600 \11,200\16,500

Galahad

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

Galahad 632S
Galahad 633S
Galahad 634S
Galahad 585S
Galahad 526S
Galahad 622B
Galahad 623B
Galahad 624B
Galahad 526B
Galahad TRAVEX 593S
Galahad TRAVEX 594S
Galahad TRAVEX 595S
Galahad 633B 電動
Galahad 624B 電動
Galahad 586B 電動

\38,000 \22,000
\39,000 \22,000
\40,000 \22,000
\42,000 \22,000
\47,000 \22,000
\38,000 \22,000
\39,000 \22,000
\40,000 \22,000
\47,000 \22,000
\37,000 \22,000
\38,000 \22,000
\40,000 \22,000
\35,000 \22,000
\36,000 \22,000
\38,000 \22,000

\17,000
\17,000
\17,000
\17,000
\17,000
\17,000
\17,000
\17,000
\17,000
\15,300
\15,300
\15,300
\17,000
\17,000
\17,000
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※グリップジョイント製品に関しましては＃2の部品再利用修理はできません。

※YB ZOOM SHAFTの免責修理に関しては破損

した一カ所・一回限りとなります。複数箇所の破損

の場合は別途パーツ代金が加算されます。YB ZOOM SHAFT \35,000 \3,000

機種名 本体価格 セクション交換
修理代金

YB ZOOM SHAFT / 8pcs

BlueSniper Boat

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金
BlueSniper 81/2
BlueSniper 70/2
BlueSniper 72/3
BlueSniper 79/3
BlueSniper 75/4
BlueSniper 82/4
BlueSniper 82/6
BlueSniper 85/4 Canary
BlueSniper 81/6 Blacky
BlueSniper 81/8 Blacky
BlueSniper 81/10 Blacky

\42,000
\40,000
\41,000
\42,000
\44,000
\46,000
\49,000
\50,000
\52,000
\55,000
\56,000

\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\16,500
\22,000
\22,000
\22,000
\22,000

\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300
\10,300



生産終了モデル
-ヤマガブランクス免責修理金額一覧表 -

Calista (2023年生産終了)

Calista 86L TZ/NANO
Calista 82ML TZ/NANO
Calista 89ML TZ/NANO
Calista 710M TZ/NANO
Calista 82M TZ/NANO
Calista 86M TZ/NANO

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

\47,200
\48,300
\49,300
\48,300
\48,800
\49,300

\16,500 \8,600
\8,600

\16,500 \8,600
\16,500 \8,600
\16,500 \8,600
\16,500 \8,600

\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200
\11,200

\16,500

BlueCurrent TZ/NANO (2023年生産終了)

BlueCurrent 72 TZ/NANO
BlueCurrent 77 TZ/NANO

#1 #2
機種名 本体価格 部品再利用修理代金セクション交換

修理代金

\39,900
\40,900

\16,500 \8,000
\8,000

\9,100
\9,100\16,500

Jig Special

Stream Special

Triceotor (2023年生産終了)

#1～2 #3 #1～2 #3
部品再利用修理代金

機種名 本体価格
セクション交換修理代金

Triceptor 65ML S/B \42,000 \16,500 \16,500 \8,000
Triceptor 68M S/B \44,100 \16,500 \16,500 \8,000


